中国纺织服装教育学会
中纺教 〔⒛25)19号

关于举办第六届全国大学生绿色染整科技创新大赛决赛的

通知

各相关院校 :

由中国纺织服装教育学会主办、辽东学院承办的第六届全国大

学生绿色染整科技创新大赛初赛已顺利结束。    ∷

本次太赛共收到来自 36所高等院校的 417项作品,其中本科

生组 325项、研究生组 92项 。经专家评审,评选出本科生组 100项

作品、研究生组 29项作品入围决赛 (入围名单见附件 1),同 时评

选出本科生组 95项作品、研究生组 27项作品获得三等奖 (具体名

单见附件 2)。                t

决赛定于⒛25年 6月 6日司 日在辽宁省丹东市举行,同期召

开教育部高等学校轻工类专业教学指导委员会轻化工程专业 (纺织

化学与染整工程方向)建设研讨会。现将有关事宜通知如下 :

一、组织机构

主办单位:中 国纺织服装教育学会

承办单位:辽东学院

支持单位:教育部高等学校轻工类专业教学指导委员会

二、参赛人员    :
入围决赛项目的指导教师和项目负责人或项目组成员。三等奖

获得者不参加决赛。决赛要求见附件 3。

三、时间地点

1.时间:⒛25年 6月 6-8日 ,6日 全天报到,7日 决赛,8日 上

午参观,下午返程。颁奖时间:7日 15:00△⒎ 00。

2.地点

(1)报到地点:丹东福瑞德大酒店

地址:辽宁省丹东市振兴区滨江中路 158号

联系人:徐老师 18841522⒛ 3;王老师 1824⒛95041

(2)比赛地点:辽东学院金山校区 2号楼
(3)研讨会地点:辽东学院金山校区 3号楼 3楼 国际报告厅

3.乘车路线:丹东站至丹东福瑞德大酒店 (打车 5km,约 20

分钟 )。

四、相关事项

1.研讨会收取会务费 900元 /人 ,可汇款或扫码支付 :

(1)汇款信息

账户名:恩讯文化科技 (太连)有 限公司
‘

贝长  号: 641986990

开户行:中 国民生银行股份有限公司大连高新技术产业园区支行

汇款时请在附言中注明:姓名+汇款单位名称。

(2)微信/支付宝扫描下方二维码并各注姓名+单位名称。

2.会务组统一安排住宿,食宿费用自理,单间 330元 /晚起 (含

单早),标间 398元 /晚起 (含双早),扫码报名可选择具体房型。

3.请参会人员扫描下方二维码按照单位统一注册报名。

报名截止时间:⒛25年 5月 30日

注册报名链接:https:〃 f。 叩 s。 cn/g/cubse几 m/

4.联系人:姜老师 13942606301;王老师 1384250205⒎

每孓绒爹丿币18840597623

附件 :

1.第六届全国大学生绿色染整科技创新大赛入围决赛名单

2,第六届全国大学生绿色染整科技创新大赛三等奖名单

3.第六届全国大学生绿色染整科技创新大赛决赛要求

∶;:丨(i;;^∶
舔眼鞴霸

踯鲩